
в том числе:
доходы

 от сдачи помещ
ений в аренду

доходы
 от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреж

дений, всего 
_________________________

в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за 
щ

щ
^редств бю

дж
ета публично-правового образования, создавш

его учреж
дение
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Код по 
бю

дж
етной 

классификации 
Российской 
Ф

едерации
3 

3X

А
налитический

код
4

4X

163 608,00
37 027 440,00

36 469 440,00

0,00
38 240 268,00

163 608,00

на 20 26 
г. 

текущ
ий 

финансовый год

5

336 092,26

163 608,00
38 292 055,00

37 734 055,00

0,00
39 504 883,00

163 608,00 CyN
 

на 20 27 
г. 

первый год 
планового 

периода

60,00

163 608,00
39 632 535,00

39 074 535,00

0,00
40 845 363,00

163 608,00

[мана 20 28 
г, 

второй год 
планового 

периода 

7

0,00

за пределами 
планового 

периода 
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Подготовлено с использованием систем
ы КонсультантПлю
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